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1. Календарный учебный график
Мес Сентябрь

1Л
Октябрь

fN
Ноябрь Декабрь Январь

т-Н
Февраль Март

LD
Апрель

го
Май Июнь

LO
Июль

fN
Август

Ч
ис

ла rv

00

fN
LT) 22 

- 
2

8
1

сг>(N
fNгН

Ю 13 
-1

9
1

20 
- 

2
6

1

rvfN
СГ1

го 10
- 

1б
|

1
7

-2
3

24 
- 

3
0

1

rv ■>3-т—1 

00

г—1fNJ

Ю▼Н 22 
- 

2
8

1

сг>fN
LO

00

fN

LDfN

<Т>
fN

00
гм

LT)

СП

11
6 

- 
2

2
1

гоГМ
00
гм

LO

O') 1
6

-2
2

12
3 

- 
29 ОГО

гм

VO

11
3 

- 
19

1

12
0 

- 
2

6
1

rvfN
отН

rvтН

тЧт-Ч 00

го
1Лгм

rv ■'3-

00

11
5 

- 
21

12
2 

- 
28 сг>ГМ

fN

VO

сг«

го

12
0 

- 
26 rv

fN 04

го

|
ю

-1
6

11
7 

- 
23

2
4

-3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

I
П П п П П п П П п п п П п П П п П П П П П П К К К П П П П П п П п п п п П П п П П П П П П п К К К К К К

II
.п П п П П п П п п П п п п п п п п П П п П п

к к к
П П П П п п п п п п п п п п п п П П П Г г к к К к к К

2. Сводные данные
Курс 1 Курс 2

Итого
сем. 1 сем. 2 Всего сем. 1 сем. 2 Всего

Теоретическое обучение и 
рассредоточенные практики

20 1 21 14 1 15 36

п Практика (рассред.) 2 20 22 8 18 26 48

Г Государственная итоговая 
аттестация

2 2 2

К Каникулы 9 9 9 9 18

Итого 22 30 52 22 30 52 104

Ординаторов
Групп
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4 Итого 7 1 4320 4320 873 52 605 3339 120 120 36 369 567 30 30 16 236 396 30 30

6 Итого на подготовку ординатора (без 
факультативов) 7 1 4320 4320 873 52 605 3339 120 120 36 369 567 30 30 16 236 3% 30 30

8 Б=87% В=13% Щ от  В)=50% 41% 8% 0% 92% 59% 0%
9 Б1 Дисциплины (модули) 7 1 1620 1620 657 52 605 963 45 45 36 369 567 27 16 236 396 18

11 Б1.Б Базовая часть 4 1 1404 1404 576 40 536 828 39 39 24 300 432 21 16 236 396 18

12 Б1.Б.1 Стоматология ортопедическая 3 1116 1116 432 24 408 684 31 31 12 204 324 15 12 204 360 16 36 19

15 Б1.Б.2 Общественное здоровье и здравоохранение 1 72 72 36 4 32 36 2 2 4 32 36 2 36 11

18 Б1.Б.З Педагогика 1 72 72 36 4 32 36 2 2 4 32 36 2 36 29

21 Б1.Б.4 Гигиена и эпидемиология чрезвычайных ситуаций 3 72 72 36 4 32 36 2 2 4 32 36 2 36 9

24 Б1.Б.5 Микробиология 1 72 72 36 4 32 36 2 2 4 32 36 2 36 34

29 Б1.В Вариативная часть 3 216 216 81 12 69 135 6 6 12 69 135 6

31 Б1.В.ОД Обязательные дисциплины 2 108 108 45 8 37 63 3 3 8 37 63 3

32 Б1.В.ОД.1 Стоматология хирургическая 1 72 72 20 2 18 52 2 2 2 18 52 2 ■ "Ш 36 21

35 Б1.В.ОД.2 Медицинская информатика 1 36 36 25 6 19 11 1 1 6 19 11 1 36 30

40 Б1.В.ДВ Дисциплины по выбору 1 108 108 36 4 32 72 3 3 4 32 72 3

42 Б1.В.ДВ.1

43 1 Ортодонтия и детское протезирование 1 108 108 36 4 32 72 3 3 4 32 72 3 36 19

46 2 Инфекционные болезни 1 108 108 36 4 32 72 3 3 4 32 72 3 36 5
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54 Б2 Практики 2592 2592 216 2376 72 72 2 108 108 3 20 1080 864 216 30 8 432 432 12 18 972 972 27 ....... 1 ;
55 Б2.1 Производственная (клиническая) 

стационарная Баз а 4 2376 2376 216 2160 66 66 20 1080 864 216 30 8 432 432 12 16 864 864 24 36 1.50 19

56 Б2.2 Производственная (клиническая) 
стационарная Вар 4 216 216 216 6 6 2 108 108 3 2 108 108 3 36 1.50 19
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61 БЗ Государственная итоговая аттестация 108 108 3 3 2 3 36 1.50 19


